
d201%OO P
Výtisk

Smlouva O dočasném poskytnutí finančních prostředků

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, níže uvedeného dne
mezi smluvními stranami:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sidlem Zborovska 460%, 430 28 Chomutov
IČ: 00261891
DIČ CZ 00261891
zastoupené lng Danielem černým, primátorem

1slo účtu: 9005-626441/ 0100
jako věřitel na stranějedné (dáiejen „věřitel‘%

a

Piráti Chomutov, a.s
se sídlem: Mostecká 5773:, 430 01 Chomt:tov
ič: 254 04 695
zastoupené: Ing. Jaroslavem Veverkou, statutárním ředitelem
číslo účtu: 78%%02%10%O7/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1205

jako dlužník na stranČ druhé ‘dálejen „dluŽník‘9

Věřitel se touto smlouvou zavazuje dočasně poskytnout dluzmkovi finančni prostredky ve vyši
12 500 1X30 Kč (slovy: dvanáctmilionůpětsettisíckorunčeských) a dlužník se zavan.je je věřiteli
v dohodnuté době vrátit.

ll

Věřitel se zavazuje převést finanční prostředky na účet dlužníka nejpozději do 10 dnů od
uzavřenĺ této smlouvy.

lit

Dlužník se zavazuje finanční prostředky věfiteli vrátit nejpozději do data 30. O6 2011 Při
vrácení finančních prostředkŮ je dlužník povInen označit platbu variabilním symbolem
22802016. Za den zaplacení se považuje den připsání platby na bankovní účet věřhele

lV

»i /%t1 f



d201
Výtisk Č

1. Finančnĺ prostředky jsou dlužníkovi poskytovány bezúrnčně

2. Rozdíl mezi nulovou úrokovou sazbou a referenční sazbou Evropské komise pro Českou

republiku pro stanovení veřejné podpory je považován za veřejnou podporu de minirnis dle

Nařízení Evropské komise Č. 1407/2013 ze dne IS. prosince %O13 O pouŽití článků 107 a 108

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de rn.inimis (zveřejněno v Úředním věstníku

Evropské unie v Části L, č 352/2013, str 1, dne %4di%01%) Výše referenČní sazby od

1L%01% činí 046% p«a.

3* V případě prodlení: dlužnÍka s vrácením finančních prostředků má věřitel právo uplatnit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužně částky d.. enně a právo uplatnIt úroky z prodiení oboje

ode dne prodlení.

4 Dlužník si vědom povinnosti vrátit podporu de minimis, pokud Komise ES zjistí, že byla

poskytnuta v rozporu s Nařízením Komise: (ES) č 1407/2013, a to včetně úroků stanovených

Komisi

I Dlužnik je povinen bezodkladne oznamit veřiteli zahajeni insolvenčrnho řizem proti

dlužníkovi a též svůj vstup do likvidace, nejpozději však do 7 dnů od vzniku této skutečnosti

2 Dlužník je povinen do 15 dnů od vzniku této skutečnosti oznámit věřiteli změnu názvu,

bankovního spojení či sídla a o všech jiných změnách souvisejících. s čerpáním.. poskytnutých

finančních prostředků. V případě změny účtu u peněžního ústavu je dlužník povinen rovněž

doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu

3 Dlužnik je povinen zaslat věřiteli informaci o sve přeměně, jejiž současti je projekt

přeměny, a to alespoň I měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem

stanoveným zákonem a poskytnout mu veškerou související právní i ekonom.. ickou

dokumentaci a na vyžádání věřitele doplnit jím požadovaně další informace vztahující se k

chystané přeměně..

Vl.

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze Číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak1 řídí se právní vztahy z ní vyplývající

občanským zákoníkem.

3. Smluvni strany berou na vědom í1 že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný

subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu

včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním

této sn.louvy včetně osobních údajů na internetových stránká ch statutárního města

Ť .í

ř41‘



d2O16Qa,*.±0

Výtiskd i....

Chomutova a v regstru smluv zhzenem zak Č 340/2015 Sb a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnastl veřejné správy. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace
uvedené v této smlouvě nepovažujÍ za obchodní tajemství podle 5 504 zákona č. 89/201% Sb,
občanského zákoníku a udělují svolení I< jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších
podmínek;

4 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech. z nichž věřitel obdrži 2 vyhotoveni a dlužnik 2
vyhotovení.

5; Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu uzavírají po vzkjemném projednání, dle své pravé a
svobodné vůle, určitá, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

6; Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení zastupitelstva statutárního města
Chomutova č. 221/1% ze dne 20. 06. 20 1%;

V Ctom..

utově dne: 01; 07; 2.016

I

i! ; ‘

Piráti Chomutov, a;s;
lng. Jaroslav Veverka,

_/ ‘U, j

ľ

V Chomutově dne: ‚ 07; 201%

Í

STATUTÁRN ‘ ĚSTO CHOMUTOV
Ing. DanieYČerný, primátor

w
) ‚< !i

‚*t •CľS%V
\

1_

ředitel

)2rÉti Cotty, aa
(EĹ%z; ) M‘nrerka 57?3

kj

) Cl Ci,‘nnutctv
Í “ : .1O4593


